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Execucdo Anual do Plano Plurianual de Investimentos

Municipio de Fornos de Algodres

(designagao da autarquia local)

Projeto Cadigo |Formal Fonte Financiamento Datas Montante Previsto
Obj. Prog Designagao Classificagao | de | (%) (Més/Ano)
Orgamental  Realiz. |
Ano/N° | Agdo AC | AA | FC | Inicio | Fim || Ano Anos seguintes Total

01 ACGAO SOCIAL e SAUDE

01 02 Programa Municipal de Teleassisténcia

01 02 20191 Aquisigao de Equipamentas 02 070107 o} 100 01/2019 12/2019 1.820,00 0.00 1 820,00
Totais do Programa 02: 1 820,00 0,00 1820,00

01 03 Programa Oficina Domiciliaria

01 03 2019/2 Aquisigao de Ferramentas 02 070111 0 100 01/2019 12/2019 4 876,00 0,00 4 876,00
Totais do Programa 03: 4 876,00 0,00 4 876,00

01 08 Unidade Mével de Saude

01 08 2019/7 Aquisigao de Viatura 02 070205 o) 01/2019 12/2019 0,00 0,00 0.00
Totais do Programa 08: 0,00 0,00 0,00

01 10 Centro de Recolha Animal

01 10 201918 Obra-Alargamento CRO 02 07030313 E 100 01/2019 12/2019 2777,02 0,00 2777,02
Totais do Programa 10: 2777,02 0,00 2777,02

01 1" Programa Salde Oral para todos

01 11 2019/74 Aquisigdo de Equipamento 02 07011002 o] 100 01/2019 12/2019 21 894,00 0,00 21 894,00
Totais do Programa 11: 21894,00 0,00 21 894,00

Totais do Objetivo 01: 31 367,02 0,00 31 367,02

Anos Anteriores

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0.00

Montante executado

Ano

1816,28
1816,28

4769,83
476983

0,00
0,00

209331
209331

20172,00
20172,00
28 851,42

Total

1816,28
1816,28

4769,83
4 769,83

0,00
0,00

20931

2093,31

20172,00

20 172,00
28 851,42

Ano: | 2019
{unidade: %
Nivel Nivel 7
Execucaa Execugao
Global
Anual (%)
(%)
99,80 99,80
99,80 99,80
97,82 97,82
97,82 97,82
0,00 0,00
0,00 0,00
75,38 75,38
75,38 75,38
92,13 92,13
92,13 92,13
91,98 91,98

Pag. 1 de 11



Execucgdo Anual do Plano Plurianual de Investimentos

Municipio de Fornos de Algodres

(designagao da autarquia local)

Projeto
0Obj. Prog Designagao

Ano/N°® | Agdo

02 ECONOMIA

02 01 Fungdes Econdmicas

02 01 2019/21 Zona Industrial de Juncais
02 01 2019/22 E-IncubaFornos

02 01 2019/22 1 Equipamento Administrativo
02 01 2019/22 2 Equipamentos Informaticos
02 01 2019/22 3 Obras de Remodelagao/Adaptagao de Edificio

Cadigo
Classificagao
Orgamental

02 07030313

02 070109
02 Q70107
02 07010203

m O

100

100

100

\Farmal Fonte Financiamento Datas
de (%) (Més/Ano)
Realiz.

AC AA FC | Inicio Fim

01/2019 12/2019

01/2019 12/2019
01/2019 12/2019
01/2019 12/2019
Totais do Programa 01:
Totais do Objetivo 02:

Ano

8812911

0,00
0,00
0,00
88 129,11
88 129,11

Montante Previsto

Anos seguintes

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total

88 129,11

0,00
0,00
0,00
88 129,11
88 129,11

Anos Anteriores

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Montante executado

Ano

22 386,00

0,00
0,00
0,00
22 386,00
22 386,00

< \\j&é

Ano: | 2019
!P\) l/« (unidade: €)
Nivel Nivel
Execucaa Execu
Global
Total Anual (%)

(%)

22 386,00 25,40 25,40

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
22 386,00 25,40 25,40
22 386,00 25,40 25,40
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Execucado Anual do Plano Plurianual de Investimentos

Municipio de Fornos de Algodres

(designagao da autarquia local)

Obj, Prog

03
03
03

03
03

03
03
03
03

01
01

04
04

08
08
08
08

Projeto

Cdodigo

Designagao Classificagao

Orgamental

Ano / N° | Agao |

2019/9

2019110

201913
201913
201915

EDUCAGAQ
Requalificagdo EB1 Figueiré da Granja

Remodelagao e Requalificagdo da EB1 Figueird da g2 07010305
Granja

Programa de Apoio ao Ensino Pré-Escolar e Ensino E
Aquisigao de Equipamentos 02 07010203

Projeto Fornos de Algodres "Cidade Amiga das Criant

Brincar na Rua

Construgao e Requalificagao de Parques Infantis g2 07030305
Crianga em Seguranca 02 07010401

(%)

AA

100

100
100

Formal Fonte Financiamento Datas

(Més/Ano)

FC | Inicio Fim

85 01/2019 12/2020

Totais do Programa 01:

01/2019 12/2019

Totais do Programa 04:

01/2019 12/2019
01/2019 12/2019

Totais do Programa 08:
Totais do Objetivo 03:

Ano

219 405,00

219 405,00

5 500,00

5 500,00

20 000,00
20 000,00

40 000,00
264 905,00

Montante Previsto

Anos sequintes

220 000,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
220 000,00

Total

439 405,00

439 405,00

5 500,00

5 500,00

20 000,00
20 000,00

40 000,00
484 905,00

Anos Anteriores

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Montante executado

Ano

5480,78

5480,78

16 077,72
12 082,91

28 160,63
3364141

| Ano: 2019
//J Z\ = {unidade: €) %

Total

0,00

0,00

5480,78
5480,78

16 077,72
12 082,91
28 160,63
33 641,41

Nivel

Nivel

Execucaa |[Execuga

Anual
(%)

0,00

0,00

99,65

99,65

80,39
60,41
70,40
12,70

Global
(%)

0,00

0,00

99,65

99,65

80,39
60,41
70,40

6,94
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Execucdo Anual do Plano Plurianual de Investimentos

Municipio de Fornos de Algodres

(designagao da autarquia local)

Projeto
Obj. Prog Designagao

Ano / N° | Agao

04 PARTICIPAGAQ
04 01 Qrgamento Participative " Por Fornas eu Participo”
04 01 201917 Projetos Vencedores

Codigo Forma| Fonte Financiamento Datas
Classificagao de (%) (Més/Ano)
Orgamental  Realiz|

AC AA FC | Inicio Fim

02 07010401 E 100 01/2019 12/2019
Totais do Programa 01:
Totais do Objetivo 04:

Montante Previsto Montante executado

N

J Ano: 2019
(unidade: €
=
Nivel Nivel
Execucao |[Execugao
Global
Anual (%)
Total
’ (%)

21 087,90 57,15 57,15
21087,90 57,15 57,15
21 087,90 57,15 57,15
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&

-
Ano: | 2019

Municipio de Fornos de Algodres

(designagao da autarquia local)

{unidade: €)

Execucao Anual do Plano Plurianual de Investimentos }A
2y

Projeto Codigo |Forma| Fonte Financiamento Datas Montante Previsto Montante executado Nivel Nivel
Obj. Prog| Designagao Classificagdo | de (%) (Més/Ano) Execucaa Execugdo
| Orgamental Realiz. Global
Ano / N° [ Agao | AC | AA | FC | Inicio = Fim Ano Anos seguintes Total [~ Anos Antericres Ano Total A(r;/t’:)al (%)

05 ORGANIZAGAO MUNICIPAL

05 01 Programa " O Muncipio Perto de Si"

05 01 2018/5135 Sotware 02 070108 (o] 50 80 01/2018 12/2019 99 057.81 0,00 99 057,81 38 283,14 96 811,89 135 085,03 97,73 98,36

05 01 2019/25 Software 02 070108 (o] 01/2019 12/2019 370537 0,00 370537 0,00 2 570,70 2570,70 69,38 69,38

05 01 2019/26 Hardware 02 070107 0] 100 01/2019 12/2019 6 100,85 0,00 6 100,85 0,00 6 070,82 6 070,82 99,51 99,51
Totais do Programa 01: 108 864,03 0.00 108 864,03 38 283,14 105 453,41 143 736,55 96,87 97,68

05 02 Programa Simplificar para Facilitar

05 02 2019/27 Hardware 02 070107 o] 100 01/2019 12/2019 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

05 02 2019/28 Software 02 070108 o] 100 01/2019 12/2019 15 113,41 0,00 15 113,41 0,00 12 964,20 12 964,20 85,78 85,78

05 02 2019/29 Equipamento Administrativo 02 070109 o 100 01/2019 12/2019 1 307,00 0,00 1307,00 0,00 1259,02 125902 96,33 96,33
Totais do Programa 02: 16 420,41 0,00 16 420,41 0,00 14 223,22 14 223,22 86,62 886,62

05 03 Requalificagao/Adaptagao dos Servigos Municipais

05 03 2019/30 Hardware 02 Q70107 (0] 100 01/2019 12/2019 3 375,00 0,00 3 375,00 0,00 3276,48 3276,48 97,08 97,08

05 03 2019/31 Software 02 070108 o 01/2019 12/2019 4 074,00 0,00 4 074,00 0,00 4 264,78 426478 104,68 104,68

05 03 2019/32 Mobiligrio 02 070109 0 100 01/2019 12/2019 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 2979,06 297906 9930 99,30
Totais do Programa 03: 10 449,00 0.00 10 449,00 0,00 10 520,32 10520,32 100,68 100,68

Totais do Objetivo 05: 135 733,44 0,00 135 733,44 38 283,14 130 196,95 168 480,09 95,92 96,82
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Execucado Anual do Plano Plurianual de Investimentos

Municipio de Fornos de Algodres

(designagao da autarquia local)

Projeto I Codigo |Forma, Fonte Financiamento Datas Montante Previsto Montante executado
Obj. Prog Designagao | Classificagao de (%) (Més/Ano)
| Orgamental Realiz. |
Ano/N° | Agac | AC | AA FC | Inicio | Fim Ano Anos sequintes Total Ancs Anteriores | Ano
06 AMBIENTE E REGENERAGAO URBANA
06 01 Agua e Saneamento
06 01 2019/33 Programa de Requalificagao e Valorizagao de 02 07030302 E 100 01/2019 12/2019 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 74 037.42
Fossas no Concelho
06 01 2019/34 Programa de Promogéo as Alteragbes Climaticas e
a Prevengao e Gestdo de Riscos
06 01 2019/3¢ 1  Planode Eficiéncia 02 07030313 o 100 01/2019 12/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06 01 2019/3d4 3 Programa "Amigo do Ambiente"
06 01 2019/3¢ 3/4 Equipamentos 02 070109 o] 100 01/2019 12/2019 9 773,00 0,00 9 773,00 0,00 9 766,20
06 01 2019/35 Plano Municipal de Redugao Perdas de Agua e
Infiltragoes
06 01 2019/35 2  Equipamentos 02 07011002 o 100 01/2019 12/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06 01 2019/37 Desassoreamento do Rio Mondego
06 01 2019/37 2  Obra 02 07030313 E 60 40 01/2019 12/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06 01 2019/38 Programa de Ampliagdo e Requalificagao de Redes g2 07030302 E 100 01/2019 12/2019 69 400,00 0,00 69 400,00 0,00 69 394,97
de Drenagem Residual Doméstica / Esgotos
06 01 2019/40 Aquisiao de Materiais 02 07030302 o] 100 01/2019 12/2019 4 765,00 0,00 4765,00 0,00 4762.24
Totais do Programa 01: 191 938,00 0,00 191 938,00 0,00 157 960,83
06 02 Programa de Valorizagao e Revitalizagdo de Espagos
06 02 2018/35 Construgao do Canil Municipal 02 07030313 E 100 01/2018 12/2018 26 629,37 0,00 26 629,37 48 999,18 26 532,93
06 02 2018/37 PARU - Construgao do Jardim Quintas da Vila 02 07030305 A 20 80 01/2018 12/2019 99 375,00 0,00 99 375,00 0.00 34 081,65
06 02 2019/58 geill'a"gcaf e Valorizar a Zona Histdrica de Fornos g2 97010413 o} 100 01/2019 12/2019 18 418,02 0,00 18 418,02 0,00 15 256,92
e Algodres
06 02 2019/59 Programa de Criagao de Rota de Arte Urbana 02 070305 o] 100 01/2019 12/2019 2 515,00 0,00 2 515,00 0.00 2 515,00
06 02 2019/61 Requalificagio de Espago na Avenida das Lameiras g2 (7030305 E 100 01/2019 12/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06 02 2019/63 Plano de Mobilidade e Acessibilidade 02 07030301 0 100 01/2019 12/2020 176 743,83 119 866,38 296 610,21 0.00 66 981,78
06 02 2019/64 Plano Municipal de Caminhos e Estradas 02 07010401 o] 100 01/2019 12/2019 200 647,76 0,00 200 647,76 0,00 177 118,68
06 02 2019/65 Plano Municipal de Espagos Publicos 02 07010203 0 100 01/2013 12/2019 55 000,00 0.00 55 000,00 0,00 54.911,16
06 02 2019/66 Programa de Ampliagao da Rede Elétrica 02 07010404 0 100 01/2019 12/2019 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 31430,89
06 02 2019/67 EJS"U ﬁf Valorizagao dos Espagos Verdes do 02 07030305 0] 100 01/2019 12/2019 4.000,00 0.00 4000,00 0,00 279265
oncelho
06 02 2019/68 Fornos de Algodres Concelho Digital 02 07030313 o] 100 01/2019 12/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06 02 201973 Mercado Municipal - PARU 02 07010203 E 20 80 01/2019 12/2019 34 534,71 0,00 34 534,71 0.00 25 092,00
Totais do Programa 02: 649 363,69 119 866,38 769 230,07 48 999,18 436 713,66
Totais do Objetivo 06: 841 301,69 119 866,38 961 168,07 48 999,18 594 674,49

Total

74 037,42

0,00

9 766,20

0.00

0,00
69 394,97

476224

157 960,83

75 532,11
34 081,65
15 256,92

2 515,00
0,00

66 981,78
177 118,68
54 911,16
31 430,89
2792,65

0,00
25092,00
485 712,84
643 673,67

Ano: | 2019
{unidade: €

Nivel Nivel

Execucao Execugao
Global
Anual (%)
(%)

68,55 68,55
0,00 0,00
99,93 99,93
0,00 0,00
0.00 0,00
99,99 99,99
99,94 99,94
82,30 82,30
99,64 99,87
34,30 34,30
82,84 82.84
100,00 100,00
0,00 0,00
37,90 22,58
88,27 88,27
99,84 99,84
99,78 99,78
69,82 69,82
0,00 0.00
72,66 72,66
67.25 59,36
70,69 63,72
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Execugdo Anual do Plano Plurianual de Investimentos

Municipio de Fornos de Algodres

(designagao da autarguia local)

Projeto Cadigo Forma Fonte Financiamento Datas

Obj. Prog Designagao Classificagdo | de (%) (Més/Ano)
Orgamental  Realiz.
Ano /N | Agdo AC | AA | EC | Inicio | Fim

07 CULTURA DESPORTO E JUVENTUDE

7 01 Programa Municipal de Cultura "CulturFornos”

07 01 2019/48 Cultura E Literatura

07 01 2019/48 1 Aquisigao de Equipamentos 02 070107 0 100 01/2019 12/2019
Totais do Programa 01:

07 04 Férias Desportivas em Agao

07 04 2019/5075 Aquisigao de Equipamentos 02 07011002 o 100 01/2019 12/2019

Totais do Programa 04:
Totais do Objetivo 07:

Ano

1 000,00

1 000,00

650,00

650,00
1 650,00

Montante Previsto

Anos seguintes

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Total

1 000,00

1000,00

650,00

650,00
1 650,00

Anos Anteriores

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Montante executado

500,00
500,00

642,06

642,06
1142,06

o | Ano: | 2019
1Y\ f i
{ ﬂf /R ) (unidade:©)
Nivel Nivel
Execucaa Execugac
Glabal
Total Anual (%)

(%)

500,00 50,00 50,00
500,00 50,00 50,00

642,06 98,78 98,78

642,06 98,78 98,78
1142,06 69,22 69,22
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Execucdo Anual do Plano Plurianual de Investimentos

Municipio de Fornos de Algodres

(designag&o da autarquia local)

Obj. Prog

08
08
08
og
08
08

08

o]}
08
08

01
01
o
01
01

01

02
02
02

Projeto

Ano / N° | Agao

2017/22
2019/52
2019/53
2019/54

2019/55

2019/56
2019/57

Designagao

TURISMO

Patriménio Histérico e Arqueoldgico
Requalificagao CIHAFA

Guia Turistico Mavel

Rede de Postos de Observagao de Aves

Programa de Valorizagao do Patriménic Histérico e
Arqueoldgico
Rede Local de Percursos Pedestres

Promogao Turistica do Concelho
Aquisigac de Equipamentos
Site de Promogao Turistica

Classificagao

02
02
02
02

02

02
02

Cédige

Orgamental

07010413
070108
070306
070305

070306

07011002
070108

Forma Fonte Financiamento

de
Realiz.

mo O O

m

AC

(%)

AA

40
30
100
100

100

100
100

Datas
(Més/Ano)

FC | Inicio Fim

60 01/2017 12/2020
70 01/2019 12/2019
01/2019 12/2019
01/2019 12/2019
01/2019 12/2019

Totais do Programa 01:

01/2019 12/2019
01/2019 12/2019

Totais do Programa 02:
Totais do Objetivo 08:

Ano

47 541,00
0,00

0,00
5909,12
4 458,95

57 809,07

6 150,00
0,00

6 150,00
64 059,07

Montante Previsto

Anos seguintes

110 929,00
0,00
0,00
0,00
0,00

110 929,00

0,00
0,00
0,00
110 929,00

Total

158 470,00
0,00

0,00
5909,12

4 458,95

168 838,07

6 150,00
0,00

6 150,00
174 988,07

Anos Anteriores

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00

0,00
0.00

0,00
0,00

Montante executado

0,00
0,00
0,00
0,00
4 458,95

4 458,95

0,00
0,00
0,00
4 458,95

i
1 Ano: 2019

Zf.‘/) {unidade: €) ///
Ll P

Nivel Nivel
Execucag |[Execugao

Global

Anual (%)
Total
(%)

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
445895 100,00 100,00
4 458,95 7,70 2,64
0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4 458,85 6,96 2,55
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Execucao Anual do Plano Plurianual de Investimentos : \
‘ \\}é\f S

Municipio de Fornos de Algodres

,) 4 no: | 20198
e . r/1
(designagao da autarquia local) / L} 4 — (unidade: €)
Projeto Codigo Forma Fonte Financiamento Datas Montante Previsto Montante executado Nivel Nivel
Obj. Prog Designagao Classificacao de (%) (Més/Ano) Execucao |[Execugao
Orgamental  Realiz. Global
Ano /N° | Agdo AC | AA | FC | Inicio | Fim Ano Anos seguintes Total Anos Anteriores Ano Total A(’;;’)af (%)
b
09 PROTEGAQ CIVIL
a9 01 Planc Municipal de Defesa da Floresta
09 01 2019/41 Execugao de Faixas de Geslao de Combustivel 02 07010401 o] 100 01/2019 12/2019 64 840,00 0,00 64 840,00 0.00 59 320,53 59320,53 9149 91.49
09 01 2019/42 Construgdo de Pontos de agua 02 07030301 6] 100 01/2019 12/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
09 01 2019/43 Aguisigao de Equipamentos 02 07011002 0 100 01/2019 12/2019 469,32 0,00 469,32 0,00 469,32 469,32 100,00 100,00
Totais do Programa 01: 65 309,32 0,00 65 309,32 0,00 59 789,85 5978985 91,55 91,55
09 02 Plano Operacional de Protegao Civil
09 02 2019/45 Aquisicao de Equipamentos 02 07011002 0 100 01/2019 12/2018 32 429,56 0,00 32 429,56 0,00 3230341 3230341 9961 99,61
Totais do Programa 02: 32 429,56 0,00 32 429,56 0,00 32 303,41 3230341 99,61 99,61
Totais do Objetivo 09: 97 738,88 0,00 97 738,88 0,00 92 093,26 9209326 94,22 94,22
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Execugdo Anual do Plano Plurianual de Investimentos

Municipio de Fornos de Algodres

(designagéo da autarquia local)

Projeto Cadigo Forma Fonte Financiamento Datas Montante Previsto Montante executado
Obj. Prog Designagao Classificagao de | (%) (Més/Ano)
Orgamental  Realiz.
Ano /N° | Agdo AC | AA | FC | Inicio | Fim || Ano Anos sequintes Total Anos Anteriores Ano
10 Projetos AMCB
10 01 Projetos AMCB
10 01 2018/5097 Piscina Municipal Coberta- Certificagao Energética, 2 07030306 0O 80 20 01/2018 12/2019 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00
Candidatura, Projeto e Monitorizagao
10 01 2019/69 CADREDES - Cadastro das redes de saneamento @ g2 07030302 0 100 01/2019 12/2019 9924,20 0,00 9924,20 0,00 0,00
abastecimento de agua
10 01  2019/70 BCEM - Bomba de Calor em Edificios Municipais 02 07010203 o] 100 01/2019 12/2019 22 339,00 0,00 22 339,00 0,00 22 339,00
10 01 2019771 LIE - LED no Interior de Edificios 02 07010203 o} 100 01/2019 12/2019 3512,00 0,00 3512,00 0,00 0,00
Totais do Programa 01: 55 275,20 0,00 55 275,20 0,00 22 339,00
Totais do Objetivo 10: 56 275,20 0,00 55 275,20 0,00 22 339,00

2019

F\J Ano: o
’J_.«/ P (unidade: €) @/

T

Nivel Nivel

Execucao Execugao
Global
Anual (%)
|
Total (%)

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
22339,00 100,00 100,00
0,00 0,00 0,00
22 339,00 40,41 40,41
22 339,00 40,41 40,41
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Execucdo Anual do Plano Plurianual de Investimentos

Municipio de Fornos de Algodres

(designagao da autarquia local)

PROJETOS CIMBSE

Rede Bibliotecas Municipais da CIMBSE - PADES g2 (7011002 Q 40

Cédigo Forma| Fonte Financiamento Datas Montante Previsto
Classificagdo de (%) (Més/Ana)
Orgamental  Realiz.
AC | AA | FC | Inicio | Fim Ano Anos seguintes Total

60 01/2019 12/2018 17 805,00 0,00 17 805,00

Totais do Programa 01: 17 805,00 0,00 17 805,00

Totais do Objetivo 11: 17 805,00 0,00 17 805,00

Total Geral: 1634 864,41 450 795,38 2085659,79

Montante executado

Anos Anteriores

0,00
0,00
0,00

87 282,32

ORGAOQ DELIBERATI

ORGAO EXECUTIVO

Ano
0,00
0,00
0,00
950 871,44

Ano: 2019
(unidade: €)

Nivel Nivel
Execucao Execugao

Global

1| Anual (%)
|
Total %)

0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1038 153,76 58,16 47,78
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